



Tilsynsrapport til offentliggørelse

Virksomheder
J.nr. 2021 - 13351
Ref. TISCH/MAJOR
Dato: 25. oktober 2021

Tilsynsrapport

Virksomhedens navn	A/S DYREHAVSBAKKEN
Virksomhedens adresse	Dyrehavevej 62, 2930 Klampenborg
CVR nummer	33247613
Virksomhedstype	J204 Forlystelsesparker
Tidspunkt for tilsynet	21.10.2021 kl. 13:30-14:30
Baggrunden for tilsynet	Kontrol af om limiter på Friluftsscenenes højttaleranlæg er tilsluttet samt vurdering af støj i omgivelserne under aktivitet på Friluftsscenen.
Varsling af tilsynet	Uvarslet
Deltagere fra virksomheden	Lene Alsgren Philip Lorentzen, lydmand på Friluftsscenen
Øvrige deltagere	-
Tilsynet udført af	Tina Schmidt og Marianne Jordt
Tilsynet omfattede	Friluftsscenen P-pladsen Rundgang i naboområdet
Materiale udleveret	-



Håndhævelser

Der er ikke meddelt håndhævelser siden sidste fysiske tilsyn, og nærværende tilsyn har heller ikke givet anledning til håndhævelser.

Indberetninger om egenkontrol.

Virksomhedens indberetning af egenkontrol er ikke relevant i dette tilsyn og beskrives først i forbindelse med et senere tilsyn.

Jordforurening

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf.

Liste over gældende afgørelser:

1. Miljøgodkendelse for A/S Dyrehavsbakken, 9. april 2021
2. Tillæg til Miljøgodkendelse om udvidelse af sæsonen for A/S Dyrehavsbakken, 13. oktober 2021

Gennemgang af miljøforhold

Kontaktperson

Tilsynet var ikke varslet, og ved ankomsten til Dyrehavsbakken ringede Miljøstyrelsen til det telefonnummer, som, jf. vilkår B4 i miljøgodkendelsen af 9. april 2021, er angivet som Dyrehavsbakkens kontaktperson i orienterings-skrivelserne til naboerne. Telefonen blev besvaret af Lene Alsgren, som herefter deltog i tilsynet inde på Dyrehavsbakken.

Friluftsscenen

På tilsynet var der optræden med Onkel Reje, som i efterårsferien er programsat hver dag kl. 14 i ca. 45 min. Miljøstyrelsen besigtigede limiteren (støjbeholderen) sammen med Dyrehavsbakkens lydmand. Limiteren var koblet til anlægget, og Miljøstyrelsen fik vist, at afspilning af lyd gennem Friluftsscenen højtaleranlæg sker gennem limiteren. Dokumentation for at limiteren på Friluftsscenen er indreguleret i overensstemmelse med kravene i miljøgodkendelse af 9. april 2021 fremgår af notat nr. N2.043.21 af 13. april 2021 fra Sweco.

Miljøstyrelsen iagttog lyden under en del af Onkel Reje arrangementet ved Friluftsscenen og i det nærliggende villakvarter omkring Dyrehavevej, Christiansholmsvej/Christiansholms Parkvej og Skovporten. Vejrforholdene var let regn og jævn vind fra nordvest. Iagttagelserne gav ikke anledning til bemærkninger.

P-pladsen

Der var ingen kødannelse på indkørselsvejene til Dyrehavsbakken, og der var anslået 100-200 parkerede biler på p-pladsen, der har plads til mellem 2.000-2.200 biler.

Forlystelser

Vandruftsbanen var lukket, som forudsat i støjrapport P2.040.20 af 13. august 2021, der ligger til grund for miljøgodkendelsen af 13. oktober 2021.

Opsummering:

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. På tilsynet blev aftalt, at Dyrehavsbakken fremsender driftsjournaler for Friluftsscenen og p-pladsen, jf. vilkår D4 i miljøgodkendelsen af 13. oktober 2021, for efterårsferien.

Virksomheden har haft udkast til tilsynsrapport til kommentering inden offentliggørelsen.